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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02303017L

2. Data e Regjistrimit 03/11/2020
3. Emri i Subjektit P.A.M.A GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit '' Kullat Binjake '', kati 2, nr. 26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi i punimeve te ndertimit ne pergjithesi, perpunimi 

dhe ndertimi i punimeve te rruges se skelave te ndertesave 
duke perfshire germimet, shkaterrimet, ndertimin e rezervave 
te ujit, kanalizimeve dhe te ngjashme. Blerja dhe shitja, 
shkembimi, projektimi, ndertimi, prishja, mirembajtja dhe 
menaxhimi me koncesion, rizhvillimi, dhenia me qira e 
tokes, ndertesave dhe pasurive te patundshme te te gjitha 
llojeve, ndertesave dhe puneve civile, ndertesave ne 
pergjithesi, impianteve te prodhimit, hoteleve dhe 
akomodimi dhe objektet tregtare, impiantet industriale dhe / 
ose komplekset industriale, termocentralet dhe impiantet 
teknologjike ne pergjithesi. Ndertimi i ndertesave te 
ndryshme industriale, socio-kulturore, civile dhe jo civile, 
ndertimi i infrastruktures, ndertimi i apartamenteve te 
banimit dhe vilave, kanalizimi dhe furnizimi me uje, rruget, 
materialet e ndertimit, rehabilitimi i ndertesave dhe 
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rindertimi i ndertesave eksporti civil dhe jo civil te makinave 
te ndertimit dhe te gjitha produkteve qe lidhen me aktivitetin 
e ndertimit. Projektimi, studimi, mbikeqyrja e puneve te 
ndryshme civile dhe jo-civile te ndertimit. Prodhimi, 
perpunimi, nxjerrja e materialeve inerte dhe betonit, 
transporti dhe tregtia e tyre brenda dhe jashte vendit te tyre, 
eksportet e tyre te importit dhe te gjitha makinerite e 
perdorura per nxjerrjen inerte dhe aktivitetet e perpunimit. 
Germimi dhe transportimi i materialeve te ndertimit, 
Prodhimi dhe furnizimi me beton. Shitje me pakice dhe 
shumice e materialeve hidraulike dhe termike, projektimi, 
instalimi, mirembajtja dhe riparimi i sistemeve te 
kondicionimit te ajrit, sistemeve te gazit termik dhe termik, 
sistemeve elektrike, si dhe tregtia, importi dhe eksportet 
perkatese. Shitje me pakice dhe shumice e pajisjeve per 
instalimin, montimin dhe riparimin e instalimeve te 
pershkruara me siper. Ndertimi i gazsjellesve dhe 
tubacioneve te ndryshme, perfshire ndertimin e veprave te 
artit, germimet dhe ndertimin e rrugeve. Ekzekutimi i puneve 
per te cilat ndermarrja do te jete e vetmja ose kontraktuesi 
kryesor. Keshilla te pergjithshme. Puna ndertimore ne 
pergjithesi, ndertimi dhe ndertimi i skelave per punet rrugore 
perfshire germimet, shkaterrimet, ndertimin e rezervave te 
ujit, kanalizimeve dhe te ngjashme. Tregtia, shitja, Import-
eksporti i produkteve, materialeve te ndertimit dhe 
makinerive te ndryshme thelbesore per ushtrimin e biznesit. 
Ushtrimi i biznesit ne Shqiperi dhe jashte saj, ne perputhje 
me legjislacionin.
Mario Panella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2020                Deri: 27/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioPanella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: P.A.M.A GROUP
E-Mail: mariopanella1964@libero.it  
Telefon: +393384059722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-614316-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457D522B-1040-40EE-834E-7B9A9B4F0267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3ABAE4-41A1-485E-9E56-AC77C37E60A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411BE9C8-26C9-4E8A-9A7B-C21984A398AE

